KARTPERSS S.A

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE 2012

ACTIVO CORRIENTE.

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

IMPUESTOS ANTICIPADOS

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

EDIFICACIONES
TERRENOS

ACTIVO NO CORRIENTE

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

GASTOS PRE-OPERATIVOS

PASIVO CORRIENTE

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

IMPUESTO POR PAGAR

PASIVO LARGO PLAZO

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

CUENTA POR PAGAR

PATRIMONIO
CAPITAL

NO SE GENERARON INGRESOS Y

v n

868,32

96.627,72
191.375,91

300,00

(868,32)

(287.503,63)

(800,00)

E NO ENTRA EN OPERACIONES.



