

## **KARTPERSS S.A**

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS  
AL 31 DE DICIEMBRE 2012

### **ACTIVO CORRIENTE.**

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

IMPUESTOS ANTICIPADOS	\$	868,32
-----------------------	----	--------

### **PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO**

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

EDIFICACIONES	\$	96.627,72
TERRENOS	\$	191.375,91

### **ACTIVO NO CORRIENTE**

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

GASTOS PRE-OPERATIVOS	\$	300,00
-----------------------	----	--------

### **PASIVO CORRIENTE**

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

IMPUESTO POR PAGAR	\$	(868,32)
--------------------	----	----------

### **PASIVO LARGO PLAZO**

ESTA CONFORMADO POR EL SIGUIENTE RUBRO.

CUENTA POR PAGAR	\$	(287.503,63)
------------------	----	--------------

### **PATRIMONIO**

CAPITAL	\$	(800,00)
---------	----	----------

NO SE GENERARON INGRESOS YA QUE NO ENTRA EN OPERACIONES.

ATENTAMENTE

CPA CESAR INFANTE ZUÑIGA  
REG. 31928